
   

 
UCHWAŁA  NR  LV/243/10 

RADY  MIEJSKIEJ  MIEROSZOWA 
z dnia 31 sierpnia 2010r.  

 

 

 

w sprawie: przejęcia od Powiatu Wałbrzyskiego realizacji zadania pod nazwą „Remont 
drogi nr 3399D na odcinku ul. Hożej i części ul. Kwiatowej w Mieroszowie”. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115), 
 
Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Wałbrzyskiego realizację zadania pod nazwą „Remont 

drogi nr 3399D na odcinku ul. Hożej i części ul. Kwiatowej w Mieroszowie” 

 

§ 2 

 

Przejęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 

Burmistrzem Mieroszowa a Zarządem Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 W związku z możliwością ubiegania się o dofinansowanie zadania pod nazwą: 

„Przebudowa ulicy Strzelców w Mieroszowie oraz remont drogi powiatowej nr 3399 D  

na odcinku ulicy Hożej i części ulicy Kwiatowej” w ramach programu wieloletniego pod nazwą 

„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”, składający wniosek musi 

zarządzać drogą, w związku z powyższym konieczne jest przejęcie zdania własnego powiatu pn.: 

„Remont drogi nr 3399D na odcinku ul. Hożej i części ul. Kwiatowej w Mieroszowie”, 

wyłącznie w zakresie realizacji inwestycji. 

 Projekt zakłada przebudowę drogi gminnej nr 116303D ul. Strzelców na odcinku  

o długości 406 m i zakłada ułożenie nawierzchni asfaltowej o całkowitej powierzchni 1 996 m2, 

ponadto zostanie wykonana kanalizacja deszczowa, natomiast droga powiatowa nr 3399D 

zostanie wyremontowana na odcinku 727 m, powierzchnia remontowanej nawierzchni 5167 m2. 

Warunki realizacji niniejszej uchwały zostaną doprecyzowane w porozumieniu zawartym 

między Burmistrzem Mieroszowa a Zarządem Powiatu Wałbrzyskiego. 

 


